
 

 

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Uiversità e della Ricerca 

42010 TOANO (RE)  -  Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522 /805127-805112 - Fax 0522/805112 
http://www.ictoano.gov.it - E-mail reic81500q@istruzione.it - PEC reic81500q@pec.is truzione.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la nota dell'Ufficio XI – Ambito territoriale di Reggio Emilia prot. n.0008266 del 12/09/2018 con la quale 

  il Dirigente ha disposto la pubblicazione all'albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle graduatorie d'istituto 

 DEFINITIVE di III° fascia del personale A.T.A per il triennio scolastico 2018/2021 – D.M.640 del 30/08/2017 

  e n. 947 del 01/12/2017 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive d'istituto di III° fascia del personale ATA valide per il triennio 2018/19 – 

2019/20 – 2020/21. 

  

 

 

Per effetto della stessa Legge sulla Privacy, le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali o sensibili che 

concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati gli interessati, o contro interessati, potranno eventualmente 

accedere secondo le modalità previste dalla Legge sulla trasparenza amministrativa.  

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

             Franchini Lorenzo 
         Firma autografa sostituita a mezzo 

          stampa ai sensi e per gli effetti  

           dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.3087.13-09-2018.C.07.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


